
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 125.244,14             11.397,67         11.397,67                        11.397,67                   -                       19/02/21 19/02/21
Fevereiro 145.427,50             12.530,81         12.530,81                        12.530,81                   -                       19/03/21 19/03/21
Março 146.959,99             12.588,54         12.588,54                        12.588,54                   -                       20/04/21 20/04/21
Abril 153.061,00             13.212,65         13.212,65                        13.212,65                   -                       20/05/21 20/05/21
Maio 160.687,64             13.807,44         13.807,44                        13.807,44                   -                       18/06/21 18/06/21
Junho 161.636,00             13.880,53         13.880,53                        13.880,53                   -                       20/07/21 20/07/21
Julho 161.231,00             13.835,98         13.835,98                        13.835,98                   -                       20/08/21 20/08/21
Agosto 160.286,00             13.732,03         13.732,03                        13.732,03                   -                       20/09/21 20/09/21
Setembro 160.286,00             13.732,03         13.732,03                        13.732,03                   -                       20/10/21 20/10/21
Outubro 162.541,00             13.901,98         13.901,98                        13.901,98                   -                       19/11/21 19/11/21
Novembro 163.641,00             13.984,48         13.984,48                        13.984,48                   -                       20/12/21 20/12/21
Dezembro 166.091,01             14.255,65         14.255,65                        14.255,65                   -                       20/01/22 30/12/21
13º Salário 155.677,44             13.384,14         13.384,14                        13.384,14                   -                       20/12/21 20/12/21
TOTAL 2.022.769,72          174.243,93       174.243,93                      174.243,93                 -                       
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

ANEXO XIII-A
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Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2021
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 125.244,14             26.260,73         26.260,73                        1.151,27                     25.109,46            -                            19/02/21 19/02/21
Fevereiro 145.427,50             30.499,28         30.499,28                        1.202,54                     29.296,74            -                            19/03/21 19/03/21
Março 146.959,99             30.816,60         30.816,60                        271,26                        30.545,34            -                            20/04/21 20/04/21
Abril 153.061,00             32.097,81         32.097,81                        51,27                          32.046,54            -                            20/05/21 20/05/21
Maio 160.687,64             33.703,91         33.703,91                        194,82                        33.509,09            -                            18/06/21 18/06/21
Junho 161.636,00             33.903,06         33.903,06                        205,08                        33.697,98            -                            20/07/21 20/07/21
Julho 161.231,00             33.822,06         33.822,06                        205,08                        33.616,98            -                            20/08/21 20/08/21
Agosto 160.286,00             33.633,06         33.633,06                        205,08                        33.427,98            -                            20/09/21 20/09/21
Setembro 160.286,00             33.633,06         33.633,06                        205,08                        33.427,98            -                            20/10/21 20/10/21
Outubro 162.541,00             34.106,61         34.106,61                        205,08                        33.901,53            -                            19/11/21 19/11/21
Novembro 163.641,00             34.297,11         34.297,11                        256,35                        34.040,76            -                            20/12/21 20/12/21
Dezembro 166.091,01             34.807,11         34.807,11                        256,35                        34.550,76            -                            20/01/22 30/12/21
13º Salário 155.677,44             32.625,90         32.625,90                        -                              32.625,90            -                            20/12/21 20/12/21
TOTAL 2.022.769,72          424.206,30       424.206,30                      4.409,26                     419.797,04          -                            
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Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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